 Quality Products for Refrigeration   -   Made in Germany  Quality Products for Refrigeration   -   Made in Germany
Sicherheitshinweise Safety Instructions
 Alle Komponenten und deren Zubehör
sind für die Handhabung, Installation
und den Gebrauch durch fach- und
sachkundige Anlagenbauer, Installateu-
re und Betreiber vorgesehen. Diese
müssen über grundlegende Kenntnisse

Weight Typ
Type
ØD mm ØD inch Stück
pieces l (dm³) Typ
Type
Stück
piece
L
mm
L1
mm
H
mm
M
mm kg
FT1-22 22 7/8 1 1,5 FE1 1 235 124 94 180 7,0
FT1-28 28 1-1/8 1 1,5 FE1 1 242 131 101 180 7,0
FT1-35 35 1-3/8 1 1,5 FE1 1 248 137 109 180 7,0
FT1-42 42 1-5/8 1 1,5 FE1 1 254 143 104 180 7,5
FT1-54 54 2-1/8 1 1,5 FE1 1 262 151 124 180 7,5
FT2-35/22 22 7/8 2 2,8 FE2 1 412 301 131 320 8,0
FT2-35/28 28 1-1/8 2 2,8 FE2 1 412 301 131 320 8,0
FT2-35 35 1-3/8 2 2,8 FE2 1 390 279 109 320 8,0
FT2-54/42 42 1-5/8 2 2,8 FE2 1 431 320 151 320 9,0
FT2-54 54 2-1/8 2 2,8 FE2 1 404 293 124 320 9,0
FT4-54/35 35 1-3/8 4 5,3 FE2 2 717 606 151 610 12,0
FT4-54/42 42 1-5/8 4 5,3 FE2 2 717 606 151 610 12,0
FT4-54 54 2-1/8 4 5,3 FE2 2 690 579 124 610 12,0
Max. zulässiger Betriebsüberdruck [bar]